PROFESSORA OE EDUCAÇÃO BÁSICA, símbolo N - S, matrícula nº 
0000542, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO, para 
exercer suas atividades laborais na ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ 
GUILHERME, a Gratificação de Estímulo a Interiorização no valor de 
R$ 113,00 (Cento e Treze Reais). 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.